

RECEBEMOS DE KALUNGA SA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 194089

SÉRIE 1



Kalunga SA
Av Professor Francisco Morato,1098
Butanta
Sao Paulo-SP

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 194089

SÉRIE 1

FOLHA 1/1

3523 0343 2838 1100 3337 5500 1000 1940 8916 2513 3548

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
SAIDA DE VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135230388812430 14/03/2023 15:51:15

INSCRIÇÃO ESTADUAL
116707313118

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
43.283.811/0033-37

NF-E

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
Marcos Cesar Pontes

CNPJ / CPF
040.971.638-33

DATA DE EMISSÃO
14/03/2023

ENDEREÇO
R Mandicumunga , 195 Rua

BAIRRO / DISTRITO
Vila Inah

CEP
05619-010

DT SAÍDA / ENT

MUNICÍPIO
Sao Paulo

FONE / FAX
0000-0000

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HR SAÍDA / ENT.

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALC. DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOT. DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	462,40	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	462,40

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-EMITENTE
1-DESTINATÁRIO

9

CODIGO ANTT

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE
CX

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
1,450

PESO LÍQUIDO
1,450

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

COD.PROD	DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	ICMS
798587	Cartucho HP 667 Colorido 3YM78AB CX 1 UN Merc Sujeita ao Reg Subst Tribut conforme Anexo XXII da Portaria CAT n 682019	84439923	460	5929	CX	2	64,90	129,80	0,00	0,00	0,00
798586	Cartucho HP 667 Preto 3YM79AB CX 1 UN Merc Sujeita ao Reg Subst Tribut conforme Anexo XXII da Portaria CAT n 682019	84439923	460	5929	CX	2	59,90	119,80	0,00	0,00	0,00
261308	Estilete estreito plastico c alca X91-1 BT 1 UN	82119390	260	5929	BT	6	10,60	63,60	0,00	0,00	0,00
616598	Pincel marcador atômico azul 1100-P BT 1 UN Merc Sujeita ao Reg Subst Tribut conforme Anexo XIX da Portaria CAT n 682019	96082000	560	5929	BT	3	6,40	19,20	0,00	0,00	0,00
605533	Pasta sanfonada plastica A4 31 div.fume SME31PFM P Merc Sujeita ao Reg Subst Tribut conforme Anexo XIX da Portaria CAT n 682019	42021210	060	5929	PT	2	65,00	130,00	0,00	0,00	0,00

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE CALCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

Nova Razao Social: Kalunga SA
Val Aprox Tributos: R\$ 152,33 (33%) Fonte: IBPT
Trocas em ate 7 dias somente por defeito

ICMS retido no cupom fiscal N.16084
ICMS retido no cupom fiscal N.16084

RESERVADO AO FISCO